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Wszyscy Święci balują w niebie…i w Moryniu

       14 czerwca 2018 r. w ogrodzie rekreacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Moryniu odbyło się coroczne spotkanie
integracyjne,  w tym roku zatytułowane :  „Wszyscy  Święci  balują  w niebie…i  w Moryniu”.  Spotkanie  otworzyła
dyrektor  placówki s. Małgorzata Kałdowska.

        W otoczeniu pozostałych sióstr oraz aniołów, w których wcieliły się mieszkanki domu, serdecznie przywitała
przybyłych gości i uczestników. Nawiązując do tematu tegorocznego wydarzenia, zaprosiła wszystkich do spędzenia 
radosnego i beztroskiego czasu jakim, mamy nadzieję, będzie niebo i spotkania w nim świętych. Następnie przekazała
głos prowadzącej całość spotkania, „specjalistce od świętych” s. Margaricie Brzozowskiej.

      Jak zawsze, uczestnicy pięknie zaprezentowali swoje umiejętności muzyczne i teatralne. Tym razem przedstawili w
bardzo ciekawy i różnorodny sposób osobę świętych – patronów różnych dziedzin życia, których sylwetki mieli za
zadanie poznać i zaprezentować. Wśród ciekawych historii nie zabrakło też dobrego humoru, zagadek i anegdot o
świętych oraz  smacznego obiadu z lodowym deserem i wspólnej zabawy – jak na Niebo przystało. Wielką atrakcją
było dla uczestników przechodzenie przez „BRAMĘ DO NIEBA” , „Krówki  Anielskie” z cytatem-drogowskazem do
szczęścia oraz upominki w postaci poduszek-obłoczków z liścikiem miłosnym z nieba.

       Wszyscy świetnie się bawili i rzeczywiście cały ogród zamienił się w radosną przygodę. Pan Bóg spotkanie
pobłogosławił ponieważ obdarował uczestników wspaniałymi humorami a nade wszystko  uśmiechniętym słońcem, na
co wcale godziny poranne nie wskazywały. To z pewnością potwierdzenie, że z nami jest, troszczy się o nas i czasem
sobie też z nami żartuje.

       Spotkanie zorganizowane zostało ze środków: PFRON, prowadzącego Dom Pomocy w Moryniu Zgromadzenia
Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego oraz indywidualnych sponsorów. Wszystkim serdecznie
dziękujemy !

       Patronat nad spotkaniem objęli  :  ks.abp.Andrzej Dzięga oraz TVP Szczecin /z relacją na antenie/.  Wśród
zaproszonych  gości  byli  przedstawiciele  władz  powiatu,  gminy,  PFRON,instytucji  i  organizacji  z  regionu  i
zaprzyjaźnionych placówek. Gościnnie siostry samarytanki z Karwowa i Niegowa /pod Warszawą/ i siostra z Rokitna
przedstawiły również Patronów i Założycieli zgromadzeń. Spotkanie pobłogosławił  katecheta, wikariusz naszej parafii
ks.Marek Miecznik.

       Uczestnicy spotkania to mieszkańcy domów pomocy,placówek terapeutycznych i warsztatów terapii z terenu
powiatu  i  regionu  oraz  dzieci  i  młodzież  z  Morynia  /łącznie  ponad  200  osób/.  Przedstawili  takich  patronów :
młodzieży-św.Jan Paweł II, górników- św.Barbara, kucharzy-św.Marta, policjantów jak : św.Michał Archanioł, fryzjerów i
perukarzy- św.Maria Magdalena, kierowców- św.Krzysztof,  fotografów -  św.Weronika, ekologów - św.Franciszek z
Asyżu, rybaków - św.Piotr Apostoł, lekarzy - św. Łukasz, rolników - św.Izydor Oracz, kolejarzy- św.Andrzej Bobola,
bibliotekarzy - św. Wawrzyniec Diakon, dziennikarzy - św. Franciszek Salezy.  

TEGO DNIA  MORYŃ  OPANOWANY ZOSTAŁ PRZEZ WSPANIAŁYCH ŚWIĘTYCH, KTÓRZY BYLI
JEDNOCZEŚNIE BARDZO PROSTYMI I SKROMNYMI OSOBAMI – TO WIELKA NADZIEJA, ŻE MY WSZYSCY

MAMY SZANSĘ NA SZCZĘŚĆIE KTÓRE NIGDY SIĘ NIE KOŃCZY – NA NIEBO !!!


